
Uchwała Nr II/13/02 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 10 grudnia 2002r.

w sprawie obniżenia cen skupu żyta do celów obliczania podatku rolnego na rok 2003

Na podstawie art- 18, ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r Nr 142, póz. 1591 z późń. zmianami/ w związku z art. 6 ust 3 i artykuł 6 b ustawy z dnia 15 

listopada 1984r o podatku rolnym / Dz. U. z 1993r Nr 94, póz. 431 z późń. zmianami/ i 

Komunikatem Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 października 2002r/MP nr 51, póz 733 /

 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

Obniża się cenę skupu żyta opublikowaną przez GUS, przyjmowaną na 2003r. jako podstawę 
obliczania podatku rolnego z kwoty 33,45 zł za 100 kg na kwotę 30,00 zł za 100 kg

§2

1. Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa za pośrednictwem 

sołtysów.

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3,5 % pobranych kwot, a w sołectwach Słone, 

Kąty, Wieniec Zalesie i Miechowice Nowe - 6 % pobranych kwot podatku.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2003, i  podlega publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Kujawsko Pomorskiego, oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty


